
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 15:13:53

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EPSON EB-W56S

Cena celkem: 25 492 Kč
 (bez DPH: 21 068 Kč)
Běžná cena: 28 042 Kč
Ušetříte: 2 549 Kč
Kód zboží: PROEP8111
Part No.: V11HB62040
Záruka: 60 měsíců/60 měs./1000h

lampa
Stav: Nové zboží

Popis

Epson EB-W56S – pro živé prezentace i filmové večery

S projektorem Epson EB-W56S si užijete jasný a ostrý obraz při každé příležitosti, ať už stojíte o precizní prezentace, nebo
bohaté vizuální zážitky. Díky technologii 3LCD produkuje bohaté a živé barvy, které doslova zpestří promítaný obsah.
Potěší také svítivost, která dosahuje jasu 3 700 lumenů. 

Díky tomu můžete promítat i v dobře osvětlené místnosti, aniž by došlo k výrazné ztrátě kvality obrazu nebo komfortu ze
sledování. Projektor Epson EB-W56S je ideální pro umístění v menších prostorech. Velký obraz dokáže vykouzlit na
krátkou vzdálenost, takže se vměstná prakticky všude. Navíc nebudou vaše projekce rušit nepříjemné stíny. Projektor
Epson EB-W56S disponuje bohatou konektivitou v podobě HDMI, VGA, USB a dalších portů. Bez problémů tak připojíte
potřebné zdroje obrazu nebo Ethernet. Navíc díky funkci rozdělené obrazovky můžete sledovat obsah až ze 4 vstupů
současně. Potěší také dlouhá životnost lampy až 10 000 hodin provozu v režimu Eco, nebo nízká hmotnost 3,1 kg
pro snadné přenášení.

Epson EB-W56S

Výkonný přenosný projektor s krátkou projekční vzdáleností pro vzdělávací a firemní prostředí.

Projektor Epson EB-W56S nabízí vynikající obrazový výkon s jasem 3700 lumenů a HD-ready rozlišením, které zajišťuje
ostrý a jasný obraz i v dobře osvětlených učebnách či kancelářích. Díky 3LCD technologii a funkci Scene Adaptive Gamma
Correction poskytuje věrné podání barev a optimalizovaný kontrast pro jakýkoli zobrazovaný obsah.



S hmotností pouhých 3,1 kg a krátkou projekční vzdáleností (projekční poměr 0,6 : 1) je tento projektor ideální volbou
pro různorodá prostředí. Umožňuje promítat velkoformátový obraz až 300" i v omezených prostorách, přičemž
minimalizuje stíny a rozptýlení, takže se můžete soustředit na předávání poutavého obsahu.

Jasný a ostrý obraz s technologií 3LCD a jasem 3700 lumenů
Projekce velkého obrazu až 300" i v omezených prostorách
Krátká projekční vzdálenost s poměrem 0,6 : 1 pro flexibilní umístění
Rozlišení WXGA (1280 × 800 bodů) s poměrem stran 16 : 10
Pokročilá konektivita včetně dvou HDMI vstupů a síťového portu LAN
Možnost zobrazení až 4 vstupů současně díky funkci rozdělení obrazovky
Dlouhá životnost lampy až 17 000 hodin v ECO režimu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: 3LCD projektor
Rozlišení: WXGA (1280 × 800 bodů), 16 : 10
Jas: 3700 lumenů
Velikost projekce: až 300" (digitální zoom 1,35×)
Projekční poměr: 0,59 (krátká projekční vzdálenost)
Lampa: UHE, 230 W, model E-ELPLP97
Životnost lampy: až 6 500 hodin (normální režim), až 10 000 hodin (režim středního příkonu), až 17 000 hodin (ECO režim)
Konektivita: 2× HDMI, 2× VGA vstup, 1× VGA výstup, 1× USB, 1× USB-B, 1× RJ-45 LAN, 1× kompozitní video vstup, 3×
audio vstup 1× audio výstup, 1× vstup pro mikrofon, 1× RS-232C
Příkon: 332 W
Reproduktor: 16 W
Rozměry: 309 × 282 × 90 mm
Hmotnost: 3,1 kg


